
事務所移転のご案内 

平成 23年 1月吉日 

 

株式会社プロテック  

 代表取締役社長 林 光彦 

 

拝啓 新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社はこのほど本社事務所を下記の場所に移転することに 

相成りましたので謹んでご案内申し上げます。 

尚、これを機に社員一同気持ちを新たにして皆様方の期待に添うべく 

更に一層の努力をいたす所存で御座います。 

今後とも倍旧のご愛顧とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

記 

 事務所移転先 

  

 住 所 〒110-0005 東京都台東区上野 7-7-6 ダヴィンチ上野 3階 

 電話番号 03-6231-7141 

FAX番号 03-6231-7143 

 

 業務開始日：1月 24日 月曜日 

 

                                  以上 
 


